AANIA

Associazione Nazionale
fra le Imprese Assicuratrici

Presentazione al mercato
del Rapporto annuale
L'ASSICURAZIONE ITALIANA 2012 - 2013

Martedi, 16 luglio 2013

Spazio Eventi c/o Centro Svizzero - Sala Meili
Milano, Via Palestro 2
ore 14.30 - 18.00



Programma

14.30
15.00

15.15
15.30

15.45

16.00

16.15

16.30
16.50

Registrazione Partecipanti

Saluto Introduttivo
ALbo Minuccl - Presidente, ANIA

DARIO FocARELLI - Direttore Generale, ANIA

SERGIO DESANTIS - Responsabile Attuariato, Statistiche e Analisi
Banche Dati, ANIA

RoBERTO MANzATO - Direttore Centrale Vita, Danni e Servizi,
ANIA

VITTORIO VERDONE - Direttore Centrale Auto, Distribuzione e
Consumatori, ANIA

UMBERTO GUIDONI - Segretario Generale, Fondazione ANIA per
la Sicurezza Stradale

Coffee Break

Tavola Rotonda
Modera: ALESSANDRO PLATEROTI - Vice Direttore, Il Sole 24 ORE

Giacomo CAMPORA - Direttore Generale, Allianz
MaAurizio CAPPIELLO - Direttore Generale, AXA Assicurazioni
Luial LANA - Direttore Generale, Reale Mutua Assicurazioni

ANDREA MENCATTINI - Amministratore Delegato e Direttore
Generale, Alleanza Toro



ANIA

SEDE GENERALE
Via della Frezza, 70
00186, Roma

Tel. 06 326881

Fax 06 3227135

SEDE DI MILANO
Via Conservatorio, 15
20122 - Milano

Tel. 02 77641

Fax 02 780870

SERVIZI ALLE IMPRESE
Via Gioacchino Murat, 23
20159, Milano

Tel. 02 77641

Fax 02 76005186

www.ania.it

info e accredito: ufficiostudi@ania.it



